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Canituss

Dissolution d’un mucus épais ou visqueux

Vitamine A, vitamine C, vitamine E, 
plantain à feuilles étroites, eucalyptus, 

lierre, thym, anis

mode d’emploi 

composition 

Agiter avant utilisation. 

Pour chien : 5 ml pour 10 kg par jour.  
Le produit peut être donné directement dans la gueule de l’animal
ou mélangé à la nourriture. 
La couleur du produit peut évoluer sans altérer sa qualité et son efficacité

L’animal doit avoir accès à de l’eau fraîche en permanence.

Canituss
Flacon de 100 ml 

Relaxation des muscles lisses des bronches et de la trachée

Canituss

Vitamine A 150 000 UI/L

Ascorbate de sodium (vitamine C) 1 400 mg/L

Extraits de tocophérols tirés d’huiles végétales 
(vitamine E) 2 500 mg/L

Plantain à feuilles étroites 

Eucalyptus 

Lierre 

Thym 

Anis 

Aliment complémentaire

Gamme

28
.0

4.
20

25


